

**BAŞVURULARIN SÜRESİ İÇERİSİNDE İŞ KUR ÇALIŞMA VE İŞ KURUMU HİZMET MERKEZLERİNE YAPILMASI VEYA TÜRKİYE İŞ KURUMU WEB SİTESİ ARACILIĞI İLE YAPILMASI GEREKMEKTEDİR.
KURUMUMUZA DOĞRUDAN YAPILAN BAŞVURULAR KABUL EDİLMEMEYECİKTİR.
DAHA FAZLA BİLGİ İŞ KUR ÇALIŞMA VE İŞ KURUMU HİZMET MERKEZLERİNDEN VEYA İŞ KUR RESMİ İNTERNET SİTESİNDEN ALINABİLİR.**

PERSONEL ALIMI NİTELİKLERİ

MESLEK ADI	SAYI	EĞİTİM DURUMU	ARANAN DİĞER NİTELİKLER
UZMAN YARDIMCISI	13	Siyasal Bilgiler veya İktisadi ve İdari Bilimler Fakültelerinin İktisat, İşletme, Maliye, Kamu Yönetimi, Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi, Çalışma Ekonomisi ve Endüstriyel İlişkiler veya Uluslararası İlişkiler bölümlerinden mezun olmak.	<ul style="list-style-type: none">* Başvuru tarihi itibarıyla geçerli Kamu Personeli Seçme Sınavından (KPSS)'den P3 puan türünden en az 60 (altmış) puan almış olmak.* Son 3 yıl içerisinde Yabancı Dil Bilgisi Seviye Tespit Sınavı (YDS) İngilizceden en az 70 puan almış olmak.* Giriş Sınavının yapıldığı yılın ocak ayının birinci günü itibarıyla otuz beş (35) yaşını doldurmamış olmak . (01/01/1981 tarih ve sonraki doğumlular)* 11 Aralık 2007 tarih ve 26727 sayılı Resmi Gazetede yayımlanan Mesleki Yeterlilik Kurumu Uzmanlığı ve Uzman Yardımcılığı Atama, Görev ve Çalışma Yönetmeliğinde belirtilen diğer şartları taşıyor olmak.
UZMAN YARDIMCISI	6	Mühendislik Fakültelerinin Endüstri Mühendisliği bölümlerinden mezun olmak.	<ul style="list-style-type: none">* Başvuru tarihi itibarıyla geçerli Kamu Personeli Seçme Sınavından (KPSS)'den P3 puan türünden en az 60 (altmış) puan almış olmak* Son 3 yıl içerisinde Yabancı Dil Bilgisi Seviye Tespit Sınavı (YDS) İngilizceden en az 70 puan almış olmak.* Giriş Sınavının yapıldığı yılın ocak ayının birinci günü itibarıyla otuz beş (35) yaşını doldurmamış olmak . (01/01/1981 tarih ve sonraki doğumlular)* 11 Aralık 2007 tarih ve 26727 sayılı Resmi Gazetede yayımlanan Mesleki Yeterlilik Kurumu Uzmanlığı ve Uzman Yardımcılığı Atama, Görev ve Çalışma Yönetmeliğinde belirtilen diğer şartları taşıyor olmak.

UZMAN YARDIMCISI	2	Siyasal Bilgiler veya İktisadi ve İdari Bilimler Fakültelerinin Çalışma Ekonomisi bölümünden mezun olmak.	<ul style="list-style-type: none">* Başvuru tarihi itibarıyla geçerli Kamu Personeli Seçme Sınavından (KPSS)'den P14 puan türünden en az 60 (altmış) puan almış olmak* Son 3 yıl içerisinde Yabancı Dil Bilgisi Seviye Tespit Sınavı (YDS) İngilizceden en az 70 puan almış olmak.* Giriş Sınavının yapıldığı yılın ocak ayının birinci günü itibarıyla otuz beş (35) yaşını doldurmamış olmak . (01/01/1981 tarih ve sonraki doğumlular)* 11 Aralık 2007 tarih ve 26727 sayılı Resmi Gazetede yayımlanan Mesleki Yeterlilik Kurumu Uzmanlığı ve Uzman Yardımcılığı Atama, Görev ve Çalışma Yönetmeliğinde belirtilen diğer şartları taşıyor olmak.
UZMAN YARDIMCISI	3	Mühendislik Fakültelerinin İnşaat Mühendisliği bölümlerinden mezun olmak.	<ul style="list-style-type: none">* Başvuru tarihi itibarıyla geçerli Kamu Personeli Seçme Sınavından (KPSS)'den P3 puan türünden en az 60 (altmış) puan almış olmak* Son 3 yıl içerisinde Yabancı Dil Bilgisi Seviye Tespit Sınavı (YDS) İngilizceden en az 70 puan almış olmak.* Giriş Sınavının yapıldığı yılın ocak ayının birinci günü itibarıyla otuz beş (35) yaşını doldurmamış olmak . (01/01/1981 tarih ve sonraki doğumlular)* 11 Aralık 2007 tarih ve 26727 sayılı Resmi Gazetede yayımlanan Mesleki Yeterlilik Kurumu Uzmanlığı ve Uzman Yardımcılığı Atama, Görev ve Çalışma Yönetmeliğinde belirtilen diğer şartları taşıyor olmak.
UZMAN YARDIMCISI	3	Mühendislik Fakültelerinin Makine Mühendisliği bölümlerinden mezun olmak.	<ul style="list-style-type: none">* Başvuru tarihi itibarıyla geçerli Kamu Personeli Seçme Sınavından (KPSS)'den P3 puan türünden en az 60 (altmış) puan almış olmak* Son 3 yıl içerisinde Yabancı Dil Bilgisi Seviye Tespit Sınavı (YDS) İngilizceden en az 70 puan almış olmak.* Giriş Sınavının yapıldığı yılın ocak ayının birinci günü itibarıyla otuz beş (35) yaşını doldurmamış olmak . (01/01/1981 tarih ve sonraki doğumlular)* 11 Aralık 2007 tarih ve 26727 sayılı Resmi Gazetede yayımlanan Mesleki Yeterlilik Kurumu Uzmanlığı ve Uzman Yardımcılığı Atama, Görev ve Çalışma Yönetmeliğinde belirtilen diğer şartları taşıyor olmak.

UZMAN YARDIMCISI	1	Mühendislik Fakültelerinin Metalürji Mühendisliği bölümlerinden mezun olmak.	<ul style="list-style-type: none">* Başvuru tarihi itibarıyla geçerli Kamu Personeli Seçme Sınavından (KPSS)'den P3 puan türünden en az 60 (altmış) puan almış olmak* Son 3 yıl içerisinde Yabancı Dil Bilgisi Seviye Tespit Sınavı (YDS) İngilizceden en az 70 puan almış olmak.* Giriş Sınavının yapıldığı yılın ocak ayının birinci günü itibarıyla otuz beş (35) yaşını doldurmamış olmak . (01/01/1981 tarih ve sonraki doğumlular)* 11 Aralık 2007 tarih ve 26727 sayılı Resmi Gazetede yayımlanan Mesleki Yeterlilik Kurumu Uzmanlığı ve Uzman Yardımcılığı Atama, Görev ve Çalışma Yönetmeliğinde belirtilen diğer şartları taşıyor olmak.
UZMAN YARDIMCISI	2	Mühendislik Fakültelerinin Elektrik-Elektronik Mühendisliği bölümlerinden mezun olmak.	<ul style="list-style-type: none">* Başvuru tarihi itibarıyla geçerli Kamu Personeli Seçme Sınavından (KPSS)'den P3 puan türünden en az 60 (altmış) puan almış olmak* Son 3 yıl içerisinde Yabancı Dil Bilgisi Seviye Tespit Sınavı (YDS) İngilizceden en az 70 puan almış olmak.* Giriş Sınavının yapıldığı yılın ocak ayının birinci günü itibarıyla otuz beş (35) yaşını doldurmamış olmak . (01/01/1981 tarih ve sonraki doğumlular)* 11 Aralık 2007 tarih ve 26727 sayılı Resmi Gazetede yayımlanan Mesleki Yeterlilik Kurumu Uzmanlığı ve Uzman Yardımcılığı Atama, Görev ve Çalışma Yönetmeliğinde belirtilen diğer şartları taşıyor olmak.
MÜHENDİS (BİLGİSAYAR)	2	Mühendislik Fakültelerinin, Bilgisayar Mühendisliği, Elektrik-Elektronik Mühendisliği veya Yazılım Mühendisliği bölümlerinden mezun olmak.	<ul style="list-style-type: none">* Başvuru tarihi itibarıyla geçerli Kamu Personeli Seçme Sınavından (KPSS)'den P3 puan türünden en az 60 (altmış) puan almış olmak.* Ağ teknolojileri, işletim sistemleri ve bilgi sistemleri güvenliği konuları veya PHP yazılım dili ve Oracle veritabanı konularında en az 2 yıl deneyimli olmak,* 02/04/2008 tarihli ve 26835 sayılı Resmi Gazete de yayımlanan Mesleki Yeterlilik Kurumu Personel Yönetmeliğinde belirtilen diğer şartları taşıyor olmak.

AVUKAT	1	Hukuk fakültesinden mezun olmak.	<ul style="list-style-type: none">* Başvuru tarihi itibarıyla geçerli Kamu Personeli Seçme Sınavından (KPSS)'den P3 puan türünden en az 60 (altmış) puan almış olmak.*Avukatlık ruhsatına sahip olmak.* 5 yıl deneyim sahibi olmak.* 02/04/2008 tarihli ve 26835 sayılı Resmi Gazete de yayımlanan Mesleki Yeterlilik Kurumu Personel Yönetmeliğinde belirtilen diğer şartları taşıyor olmak.
İSTATİSTİKÇİ	3	Fen edebiyat Fakültelerinin İstatistik veya Matematik bölümlerinden mezun olmak.	<ul style="list-style-type: none">* Başvuru tarihi itibarıyla geçerli Kamu Personeli Seçme Sınavından (KPSS)'den P3 puan türünden en az 60 (altmış) puan almış olmak* 2 yıl deneyim sahibi olmak.* 02/04/2008 tarihli ve 26835 sayılı Resmi Gazete de yayımlanan Mesleki Yeterlilik Kurumu Personel Yönetmeliğinde belirtilen diğer şartları taşıyor olmak
MÜTERCİM-TERCÜMAN	1	En az dört yıl süreli eğitim veren yurt içinde veya Yükseköğretim Kurulunca denkliği kabul edilmiş yurt dışındaki bir yüksek öğretim kurumunun İngilizce mütercim-tercümanlık, Çeviribilim (İngilizce), İngiliz Dili ve Edebiyatı, İngiliz Dilbilimi veya İngiliz Dili Eğitimi bölümünden mezun olmak.	<ul style="list-style-type: none">* Başvuru tarihi itibarıyla geçerli Kamu Personeli Seçme Sınavından (KPSS)'den P3 puan türünden en az 60 (altmış) puan almış olmak* Son 3 yıl içerisinde Yabancı Dil Bilgisi Seviye Tespit Sınavı (YDS) İngilizceden en az 90 puan almış olmak.* 2 yıl deneyim sahibi olmak.* 02/04/2008 tarihli ve 26835 sayılı Resmi Gazete de yayımlanan Mesleki Yeterlilik Kurumu Personel Yönetmeliğinde belirtilen diğer şartları taşıyor olmak.
MUHASEBECİ	1	En az dört yıl süreli eğitim veren yüksek öğretim kurumlarının İktisat, İşletme, Maliye, Ekonometri veya Muhasebe bölümlerinden mezun olmak.	<ul style="list-style-type: none">* Başvuru tarihi itibarıyla geçerli Kamu Personeli Seçme Sınavından (KPSS)'den P3 puan türünden en az 60 (altmış) puan almış olmak* Serbest Muhasebeci Mali Müşavir Belgesine sahip olmak* Alanında en az 3 yıl tecrübeli olmak* 02/04/2008 tarihli ve 26835 sayılı Resmi Gazete de yayımlanan Mesleki Yeterlilik Kurumu Personel Yönetmeliğinde belirtilen diğer şartları taşıyor olmak.

BİLGİSAYAR İŞLETMENİ	2	En az dört yıl süreli eğitim veren yüksek öğretim kurumlarının İktisat, İşletme, Maliye, Ekonometri veya Muhasebe bölümlerinden mezun olmak.	<p>* Başvuru tarihi itibarıyla geçerli Kamu Personeli Seçme Sınavından (KPSS)'den P3 puan türünden en az 60 (altmış) puan almış olmak</p> <p>* 2 yıl deneyim sahibi olmak.</p> <p>* 02/04/2008 tarihli ve 26835 sayılı Resmi Gazete de yayımlanan Mesleki Yeterlilik Kurumu Personel Yönetmeliğinde belirtilen diğer şartları taşıyor olmak.</p>
BÜRO GÖREVLİSİ (GENEL)	3	İki yıl süreli eğitim veren yüksek öğretim kurumlarının İşletme Yönetimi, Maliye, Muhasebe ve Vergi Uygulamaları bölümlerinden mezun olmak.	<p>* Başvuru tarihi itibarıyla geçerli Kamu Personeli Seçme Sınavından (KPSS)'den P93 puan türünden en az 60 (altmış) puan almış olmak</p> <p>* 2 yıl deneyim sahibi olmak</p> <p>* 02/04/2008 tarihli ve 26835 sayılı Resmi Gazete de yayımlanan Mesleki Yeterlilik Kurumu Personel Yönetmeliğinde belirtilen diğer şartları taşıyor olmak.</p>
BÜRO GÖREVLİSİ (MUHASEBE)	1	Dört yıl süreli eğitim veren yüksek öğretim kurumlarının Muhasebe, Muhasebe ve Finans Yönetimi, Muhasebe ve Finansal Yönetim, Muhasebe ve Denetim bölümlerinden mezun olmak.	<p>* Başvuru tarihi itibarıyla geçerli Kamu Personeli Seçme Sınavından (KPSS)'den P3 puan türünden en az 60 (altmış) puan almış olmak</p> <p>* Muhasebe alanında 2 yıl deneyim sahibi olmak</p> <p>* 02/04/2008 tarihli ve 26835 sayılı Resmi Gazete de yayımlanan Mesleki Yeterlilik Kurumu Personel Yönetmeliğinde belirtilen diğer şartları taşıyor olmak. önceki alımdaki bölümler değişti idi.</p>
BÜRO GÖREVLİSİ (BİLGİ İŞLEM)	1	İki yıl süreli eğitim veren yüksek öğretim kurumlarının Bilgisayar Programcılığı, Bilgisayar Teknolojisi ve Programlama bölümlerinden mezun olmak.	<p>* Başvuru tarihi itibarıyla geçerli Kamu Personeli Seçme Sınavından (KPSS)'den P93 puan türünden en az 60 (altmış) puan almış olmak</p> <p>* MCSA sertifikasına sahip olmak.</p> <p>* Bilişim sektöründe 4 yıl deneyim sahibi olmak.</p> <p>* 02/04/2008 tarihli ve 26835 sayılı Resmi Gazete de yayımlanan Mesleki Yeterlilik Kurumu Personel Yönetmeliğinde belirtilen diğer şartları taşıyor olmak.</p>
BÜRO GÖREVLİSİ (İNSAN KAYNAKLARI)	1	İki yıl süreli eğitim veren yüksek öğretim kurumlarının İnsan Kaynakları Yönetimi, İşçi Sağlığı ve İş Güvenliği, İş Sağlığı ve Güvenliği, Sosyal Güvenlik bölümlerinden mezun olmak.	<p>* Başvuru tarihi itibarıyla geçerli Kamu Personeli Seçme Sınavından (KPSS)'den P93 puan türünden en az 60 (altmış) puan almış olmak</p> <p>* İnsan Kaynakları alanında 2 yıl deneyim sahibi olmak</p> <p>* 02/04/2008 tarihli ve 26835 sayılı Resmi Gazete de yayımlanan Mesleki Yeterlilik Kurumu Personel Yönetmeliğinde belirtilen diğer şartları taşıyor olmak.</p>

BÜRO GÖREVLİSİ (BASIN VE TANITIM)	1	İki yıl süreli eğitim veren yüksek öğretim kurumlarının Radyo ve Televizyon Programcılığı, Radyo ve Televizyon Teknolojisi bölümlerinden mezun olmak	<ul style="list-style-type: none"> * Başvuru tarihi itibarıyla geçerli Kamu Personeli Seçme Sınavından (KPSS)'den P93 puan türünden en az 60 (altmış) puan almış olmak * Alanında 5 yıl deneyim sahibi olmak. * Sunuculuk/Spikerlik sertifikasına sahip olmak * 02/04/2008 tarihli ve 26835 sayılı Resmi Gazete de yayımlanan Mesleki Yeterlilik Kurumu Personel Yönetmeliğinde belirtilen diğer şartları taşıyor olmak.
BÜRO GÖREVLİSİ (YAZI İŞLERİ)	1	Dört yıl süreli eğitim veren yüksek öğretim kurumlarından mezun olmak	<ul style="list-style-type: none"> * Başvuru tarihi itibarıyla geçerli Kamu Personeli Seçme Sınavından (KPSS)'den P3 puan türünden en az 60 (altmış) puan almış olmak * Basın Savcılığına kayıtlı Sorumlu Yazı İşleri Müdürü olarak en az 4 yıl deneyim sahibi olduğunu belgelemek. * 02/04/2008 tarihli ve 26835 sayılı Resmi Gazete de yayımlanan Mesleki Yeterlilik Kurumu Personel Yönetmeliğinde belirtilen diğer şartları taşıyor olmak.
SEKRETER	2	İki yıl süreli eğitim veren yüksek öğretim kurumlarının Büro Yönetimi ve Sekreterlik veya Büro Yönetimi ve Yönetici Asistanlığı bölümlerinden mezun olmak.	<ul style="list-style-type: none"> * Başvuru tarihi itibarıyla geçerli Kamu Personeli Seçme Sınavından (KPSS)'den P93 puan türünden en az 60 (altmış) puan almış olmak * En az 3 yıllık mesleki tecrübe sahibi olmak, * 02/04/2008 tarihli ve 26835 sayılı Resmi Gazete de yayımlanan Mesleki Yeterlilik Kurumu Personel Yönetmeliğinde belirtilen diğer şartları taşıyor olmak.

* DENEYİM VE MESLEKİ TECRÜBE İSTENEN POZİSYONLARA BAŞVURU YAPAN ADAYLARDAN RESMİ HİZMET BELGESİ VE GÖREV YAPTIĞI KURUM/KURULUŞTAN GÖREVİNİN KAPSAMINI BELİRTEN YAZI TALEP EDİLECEKTİR.